
         

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

                           восьме демократичне скликання 

тридцять восьма позачергова  сесія 

                                     РІШЕННЯ 

  

Від 15.03.2023 року                                                                  с. Нижній Вербіж 

№950-XXXVIII/2023   

  

Про реалізацію проєкту переможця   
дванадцятого обласного  конкурсу 

проєктів та програм    розвитку 
місцевого самоврядування у 2023 році   

   

Повторно розглянувши та обговоривши проєкт “Забезпечення роздільного 
збирання побутових відходів на території Нижньовербізької сільської 
територіальної громади”, сесія Нижньовербізької сільської ради   

 

 

                                                     ВИРІШИЛА:   
1. Вважати проєкт “Забезпечення роздільного збирання побутових відходів 
на території Нижньовербізької сільської територіальної громади” таким, що не 
може бути реалізованим.   

2. Затвердити новий проєкт “Забезпечення енергетичної самодостатності 
Нижньовербізької сільської територіальної громади” (додається).   
3. Внести зміни до сільського бюджету на 2023 рік та передбачити кошти в 
сумі 152 785 грн. для реалізації заходів даного проєкту.   
4. Доручити сільському голові Ярославу М’якущаку подати необхідні 
документи Дирекції обласного конкурсу проєктів та програм розвитку 
місцевого самоврядування до 17.03. 2023 року.   
5. Контроль  за   виконанням   рішення     покласти  на постійну 
комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 
розвитку (Г. Кузьменчук), та на постійну комісію з питань містобудування, 
будівництва, земельних відносин та охорони природи (М. Андрейкін). 
 

 

  

 Сільський голова                                                             Ярослав М’ЯКУЩАК  

  


